CAP. XIII. — De Quadragesima.	445	Tit. VII. — De dignitate et libertate rationalis creature.	482
CAP. XIV. — De Capite jejunii quadragesimalis.	445	Tit. VIII. — De triplici exercitatione ; et quibus activa et contemplativa vitæ figurantur nominibus.	483
CAP. XV. — Quare scrutinium quarta hebdoma- da celebretur et feria quarta.	446	Tit. IX. — Quod elementum duobus modis die- tur.	483
CAP. XVI. — De officio Sabbati cui titulus : « Sabbatho vacat. »	447	Tit. X. — De trinitate universitatis.	483
CAP. XVII. — De officio missæ in quarta feria post Dominicam Palmarum.	448	Tit XI. — Quod in originali peccato vitia tria, inobedientiae due et peccatum unum fuerunt.	483
CAP. XVIII. — De officio ferieæ quintæ ante Pa- rasceven.	449	Tit. XII. — Quod Christus et sapientia a diver- sis variis queruntur modis.	484
CAP. XIX. — Quare eadem die altaria denuden- tur.	450	Tit. XIII. — Quod Deus in Scriptura homini foris loquitur per preceptiones, prohibiciones, pro- missiones et minationes.	484
CAP. XX. — De officio ferieæ sextæ, et quare dicatur Parasceve, et quare altaria hac die aqua et vino laventur.	450	Ttt XIV. — Quod Deus cum homine sit quatuor modis.	485
CAP. XXI. — Quid significet cereus nocte pas- chali ante baptismum erectus.	451	Tit. XV. — De progressionibus cognitionis.	485
CAP. XXII. — De officio missæ in nocte pascha- li.	452	Tit. XVI. — Quod animus quatuor modis agenda tractat.	485
CAP. XXIII. — Quid significet novus ignis in ce- rebro.	452	Tit. XVII. — De dissimili operatione Dei.	486
CAP. XXIV. — Quare tituli Lectionum hæc die taeantur.	452	Tit. XVIII. — De fide, quid sit, et quæ ad eam spectent.	486
CAP. XXV. — Quare tripliciter litaniæ siant.	452	Tit. XIX. — De charitate, fide et spe.	488
CAP. XXVI. — Quod parvuli in fide Ecclesiæ salvantur.	453	Tit. XX. — De quatuor debitoribus.	488
CAP. XXVII. — Quare paschalis hebdomada in albis celebretur.	453	Tit. XXI. — De impedimento cognitionis.	489
CAP. XXVIII. — Quare Introitus non cantatur ad missam Sabbato sancto.	453	Tit. XXII. — De tribus motibus in homine.	489
CAP. XXIX. — Quare post Alleluia cantetur Tractus.	453	Tit. XXIII. — De instrumentis cognitionis.	490
CAP. XXX. — Quare ante Evangelium cerei non ferantur.	453	Tit. XXIV. — De sensu hominis, carnali et spi- rituali.	490
CAP. XXXI. — Quare in eadem missa « Agnus Dei » non cantetur.	454	Tit. XXV. — De divinis luminibus.	490
CAP. XXXII. — De officio sancti Paschæ.	454	Tit. XXVI. — De conceptu et partu Sapientiæ.	491
CAP. XXXIII. — Quare a Pascha usque ad Pen- tecosten non cantatur Responsorium.	454	Tit. XXVII. — De triplici genere aspirationum.	491
CAP. XXXIV. — Quare in diebus jejunii « Alle- luia » non cantetur ad missam.	454	Tit. XXVIII. — De quinque jugis.	491
CAP. XXXV. — Quare in Vigilia Pentecostes baptismus celebretur.	455	Tit. XXIX. — Quod Deo nihil inordinatum esse potest.	491
CAP. XXXVI. — De officio missarum infra heb- domadam Pentecostes.	456	Tit. XXX. — Quod Deus non transmutatur.	491
CAP. XXXVII. — De officio missæ pro mortuis.	456	Tit. XXXI. — De mysterio in forma coeli et terræ.	491
<b>DE CANONE MYSTICI LIBAMINIS</b>		Tit. XXXII. — De serie temporum, et amando- rum ratione.	492
<i>Auctore, ut videtur, Joanne Cornubiensi.</i>		Tit. XXXIII. — De fructu et desiderio justitiæ.	492
CAP. I. — De erueis Dominicæ virtute.	455	Tit. XXXIV. — De sacramento corporis Christi.	492
CAP. II. — De primo ordine Canonis.	459	Tit. XXXV. — De gloria et pœna corporis hu- mani.	492
CAP. III. — De tribus pro quibus oramus, et quæ petimus.	460	Tit. XXXVI. — Quod Moyses typus fuit Christi.	493
CAP. IV. — De secundo ordine Canonis.	461	Tit. XXXVII. — Quod creatura non potest bene esse sine Creatore.	493
CAP. V. — De tertio ordine Canonis.	462	Tit. XXXVIII. — De divisione per iniquitatem, et unione per charitatem.	493
CAP. VI. — De quarto ordine Canonis.	463	Tit. XXXIX. — De triplici operatione philoso- phiae.	493
CAP. VII. — De quinto ordine Canonis.	465	Tit. XL. — De triplici eruditione et duplii ope- ratione spiritus.	493
CAP. VIII. — De sexto ordine Canonis.	465	Tit. XLI. — Quod prius pusillanimes fovendi sunt per consolationem ut surgant; postea terrore confirmandi per increpationem ne recidant.	494
CAP. IX. — De septimo ordine Canonis.	467	Tit. XLII. — Quod pro temporalium abundantia non debet fraternitatis frangi concordia.	494
CAP. X. — De tribus ordinibus sanctorum in Ca- none positorum.	469	Tit. XLIII. — Quod virtus et veritas simul esse volunt.	494
<b>MISCELLANEA</b>		Tit. XLIV. — De duplii amore et superædifica- tione.	495
<b>Liber Primus.</b> — <i>Elucidationes variæ in Scripturam moraliter.</i>		Tit. XLV. — De carne jumento et spiritu ses- sore.	495
Titulus I. — De eo quod spiritualis dijudicat om- nia, et de judicio veri et boni.	469	Tit. XLVI. — De occultis et manifestis hominis et homini.	495
Tit. II. — De cibo Emmanuelis, de quo scrip- tum est: « Butyruum et mel comedet, » etc.	477	Tit. XLVII. — De vita et morte, gaudio et dolo, e dupliceibus.	495
Tit. III. — Apologus probans omnem cor pronum esse ad commendationem sui et suorum.	481	Tit. XLVIII. — De duabus civitatibus et duabus populis et regibus.	496
Tit. IV. — De stulto qui ut « luna mutatur, » et de justo qui « vir unus » est.	481		
Tit. V. — Quod in sensu bonum hominis non est.	481		
Tit. VI. — De triplici pace.	482		

Tit. XLIX. — De officio et potestate prælatorum.	497
Tit. L. — De tribus crucibus.	499
Tit. LI. — De duplice oleo, scilicet Dei et mundi.	500
Tit. LII. — De falsitate consolationis mundanae.	500
Tit. LIII. — De quadruplici recordatione prætorum malorum.	501
Tit. LIV. — Unde vitium originem trahat.	501
Tit. LV. — De variis viis hominis.	501
Tit. LVI. — De duabus viis in Evangelio.	502
Tit. LVII. — De virtute et justitia.	502
Tit. LVIII. — De activa et passiva justitia.	502
Tit. LIX. — De lectulo et fereculo Salomonis.	503
Tit. LX. — De eisdem.	503
Tit. LXI. — De fereculo Salomonis et de curru Pharaonis.	503
Tit. LXII. — De fereculo et lectulo Salomonis.	504
Tit. LXIII. — De quatuor modis quibus notitia Dei manifestatur homini, seu de natura, gratia, et Deo.	504
Tit. LXIV. — De superbia et humilitate.	505
Tit. LXV. — De triplici contemplatione et eruditione.	505
Tit. LXVI. — De tribus gradibus fidei.	505
Tit. LXVII. — Quod charitas nunquam excidit.	505
Tit. LXVIII. — Quare conscientie hominum velatae sint.	506
Tit. LXIX. — De servitate et timore Dei.	506
Tit. LXX. — Quod bonus animus sit hortus voluptatis.	506
Tit. LXXI. — De conformitate Christi induenda.	507
Tit. LXXII. — De cognitione veri, quam sit naturalis.	507
Tit. LXXIII. — Cur filius Dei rogit Patrem.	508
Tit. LXXIV. — De magna peccatoris respiratione, et dubiorum circa conscientiam decisione.	509
Tit. LXXV. — Quod sacra Scriptura sit cathedra.	510
Tit. LXXVI. — Quomodo sapientia vicit malitiam.	511
Tit. LXXVII. — De quinque statibus humanis.	511
Tit. LXXVIII. — De sex modis operandi.	512
Tit. LXXIX. — De fuga a vitiis et eorum occasionibus.	513
Tit. LXXX. — Quod non solum corde tenenda, sed et ore confitenda sit fides Christiana.	516
Tit. LXXXI. — De eo quod scriptum est: « Cum esset Jesus annorum duodecim » quomodo Verbum caro factum nobis remedium præstat et exemplum. De Jerusalem quæ descendit de cœlo; de confessione et veritate, quæ de terra oritur, et quomodo prospicit.	516
Tit. LXXXII. — De muptiis factis in Cana Galilææ, et de hydriarum typo.	517
Tit. LXXXIII. — De theophania multiplex, et quibus est præcipua divina apparitio.	518
Tit. LXXXIV. — De tribus voluntatibus in Christo.	518
Tit. LXXXV. — Quod Christus se hominibus in humanitate et exhibuit, quia ab eis in divinitate non poterat comprehendendi.	519
Tit. LXXXVI. — Quomodo Christus dixit: « Pater mens. »	519
Tit. LXXXVII. — Quare idem Deus, et homo.	519
Tit. — LXXXVIII. — Mysterium de purificatione Mariæ.	520
Tit. LXXXIX. — De Dei, mulieris et diaboli de morte incurrenda, assertione.	520

Tit. XC. — De pœnitentia Dei et amore ejus in creaturas vario.	520
Tit. XCI. — « Exi de terra tua et de cognatione tua. » Sermo ad fratres.	521
Tit. XCII. — De duplice vita animæ.	523
Tit. XCIII. — De conscientia et fama.	524
Tit. XCIV. — De duplice vetustate.	524
Tit. XCV. — De tribus locis filiorum Israel, Aegypto, deserto, et terra promissionis.	524
Tit. XCVI. — De duabus discipulis currentibus ad monumentum Domini responsio epistolaris.	525
Tit. XCVII. — De duabus discipulis currentibus ad monumentum alia epistola.	527
Tit. XCVIII. — De Petri et Joannis dilectione.	528
Tit. XCIX. — De gratitudine beneficiorum Dei, et de judicio de se et de proximo faciendo.	529
Tit. C. — De apparitione Christi duobus discipulis euntibus in castellum quod dicitur Emmaus.	532
Tit. CI. — De Christo ove, et pastore bono.	532
Tit. CII. — De eo quod scriptum est: <i>Nisi ego abiiero Paracletus non veniet ad vos.</i>	533
Tit. CIII. — De Spiritu Dei et spiritu mundi per quem consummata sunt omnia.	533
Tit. CIV. — De sacramento et re sacramenti pœnitentiae.	535
Tit. CV. — De virtute pœnitentiae.	535
Tit. CVI. — De tribus quæ sunt in pœnitentia.	536
Tit. CVII. — De sapientia in faciendo bono, et de patientia in tolerando malo.	536
Tit. CVIII. — Quomodo se debeat quisque Deo in eibum præparare.	537
Tit. CX. — De fuga Eliæ a facie Jezabel.	538
Tit. CX. — De duabus nuntiis ad nos missis.	539
Tit. CXI. — De deserto quod est eorū hominis; de virgula fumi, et de pigmentario et aromatibus.	539
Tit. CXII. — De tribus festis, virginum, confessorum et martyrum, et de bono confessionis.	540
Tit. CXIII. — De festis sanctorum recolendis.	540
Tit. CXIV. — Quod finis legis Christus est, et de bono finis.	541
Tit. CXV. — De duplice quiete et inquietudine.	542
Tit. CXVI. — De eo quod scriptum est: <i>Favus distillans habia mea.</i>	543
Tit. CXVII. — De duplice gloria veri Salomonis Christi, a patre et matre.	543
Tit. CXVIII. — Quod generalis prædicatio Deum deceat, particularis homines; atque ita quomodo Deus ubique est, et de argutiis dialecticis.	543
Tit. CXIX. — Quomodo debitores non sumus carni.	544
Tit. CX. — De duplice et item triplice contemplatione Dei.	545
Tit. CXXI. — Quod anima hominem exerciat et exerceat in hac vita.	546
Tit. CXII. — Quod verbum Dei solum bonum est animæ.	546
Tit. CXIII. — Quod scientia et cura duplice Deo attribuitur.	547
Tit. CXIV. — De duabus partibus concupiscentiae mundaneæ.	547
Tit. CXV. — De tribus gradibus abstinentiæ.	548
Tit. CXVI. — Quod multi sola curiositate variante querunt.	548
Tit. CXVII. — De duplice superbia.	548
Tit. CXVIII. — De duplice humilitate.	548
Tit. CXIX. — Quid vere sit homo.	548
Tit. CX. — De tribus spiritibus.	549
Tit. CXI. — De dilectiore et dilectio duplice.	549
Tit. CXII. — « Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis. »	549
Tit. CXIII. — De mortis duabus portis.	549
Tit. CXIV. — Quomodo malus bono vivat, et	549

quod esse bonum et in eo perseverare non sit ab homine.	550	arbitrii.	574
Tit. CXXXV. — De duplice fine et medio.	550	Tit. CLXXVI. — Quod is solus laudabiliter in alio peccatum ulciscitur qui ad consensum peccati non inclinatur.	574
Tit. CXXXVI. — De duplice judicio superborum.	550	Tit. CLXXVII. — Mystica descriptio naturæ cervæ.	574
Tit. CXXXVII. — Societatem vitæ præsentis instabilem esse, et separationem tristem.	550	Tit. CLXXVIII. — De quadruplici sanorum et ægrotorum differentia.	575
Tit. CXXXVIII. — De laude compassionis.	550	Tit. CLXXIX. — De eo quod scriptum est : « Sequuntur Aguum quoenamque ierit.»	576
Tit. CXXXIX. — Quare bestiæ ercentur quæ culpam non habent.	550	Tit. CLXXX. — De triplici compassione.	577
Tit. CXL. — Quomodo homo a Deo et a se recessit et quomodo redit.	551	Tit. CLXXXI. — Mysterium de numero proeclitum ad pugnam cum Gedeone.	579
Tit. CXLI. — Quod homo se et sua male diligit.	551	Tit. CLXXXII. — Quid est quod quieverit terra quadraginta annis post peccatum Gedeonis.	580
Tit. CXLII. — De itinere trium dierum et trium noctium; et de accessu ad Deum et recessu ab eo.	551	Tit. CLXXXIII. — Quid propter præscientiam et prædestinationem Dei clamant quotidie perversi.	580
Tit. CXLIII. — Quomodo Deus dicitur cibus per cognitionem, et potus per dilectionem.	552	Tit. CLXXXIV. — De sapientia Dei et hominis, et quod sit duplex, superior et inferior.	580
Tit. CXLIV. — De trina refectione animæ.	552	Tit. CLXXXV. — De obedientia, quibus sit præstanda.	581
Tit. CXLV. — Quæ Dei sunt incomparabilia esse.	552	Tit. CLXXXVI. — De bono summo et non summo, et de multiplici malo, peccato et delicta.	582
Tit. CXLVI. — Quod et sua et aliena ordinat Deus.	552	Tit. CLXXXVII. — De duobus denariis.	584
Tit. CXLVII. — Quomodo septem modis suscepit Deus homines.	553	Tit. CLXXXVIII. — De eo qui malum vel bonum male facit, et postea poenitentiam agit.	584
Tit. CXLVIII. — De exercitationibus et profectibus hominum.	553	Tit. CLXXXIX. — De naturæ hominis probatio.	584
Tit. CXLIX. — De triplici fructu lectionis.	553	Tit. CXC. — De agressu et regressu Sapientiæ.	584
Tit. CL. — De duplice fructu jejunii, laboris et orationis.	553	Tit. CXCI. — Cur Deus dictus Pater luminum.	584
Tit. CLI. — Quare damnetur qui non peccaverunt.	553	Tit. CXCII. — Quomodo Sapientia parturiebatur.	585
Tit. CLII. — Quomodo sapientia vineit malitiam.	555	Tit. CXCIII. — De quatuor timoribus.	585
Tit. CLIII. — De dispensatione.	555	Tit. CXCIV. — De tribus generibus hominum circa conflctum eum vitiis.	585
Tit. CLIV. — Quod Deus prius temporale esse dat et postea æternum.	555	Tit. CXCV. — De tribus tyrannis.	585
Tit. CLV. — Quod Scriptura aliquando ostendit, et aliquando tribuit mores bonos et virtutem.	555	Tit. CXCVI. — De corde et delectatione, et cogitationibus.	586
Tit. CLVI. — De duplice perfectione charitatis.	556	Tit. CXCVII. — De sapientia Dei et mundi.	586
Tit. CLVII. — De terrore et blandimento Dei.	556	Tit. CXCVIII. — De trina refectione animæ.	587
Tit. CLVIII. — Quid significet quod scriptum est : « Melior est iniquitas viri quam mulier beneficiens. »	556	Tit. CXCIX. — De contemptu mundi inducendo.	587
Tit. CLIX. — De filii Dei generatione æterna.	558	Tit. CC. — Solutio quatuor quæstionum.	588
Tit. CLX. — De tribus quæ sunt in sermone Dei.	558	<b>LIBER SECUNDUS.</b>	
Tit. CLXI. — De duplice cibo et potu Scripturæ.	558	CAP. I. — De fabrica cathedræ pestilentiae, et quæ eam concernunt.	589
Tit. CLXII. — De duplice sensu animæ, de intelligentia et sapientia.	559	CAP. II. — De habentibus legem in corde, non eorū in lege.	590
Tit. CLXIII. — De duplice permissione et prohibitione divina.	559	CAP. III. — De quatuor generibus hominum iudicio Dei obnoxiorum.	590
Tit. CLXIV. — Quod Deus tribus modis cor emolit.	559	CAP. IV. — De æterna Christi generatione.	590
Tit. CLXV. — De libertate et servitute charitatis.	560	CAP. V. — Quod ex natura homo ad imaginem Dei creatus sit : ex sola autem gratia in Domino letari possit.	590
Tit. CLXVI. — De illo Pauli : <i>Per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo.</i>	561	CAP. VI. — Quod duobus modis Deus hominem perdit.	590
Tit. CLXVII. — De essentia et forma animæ.	561	CAP. VII. — Quod hic expelli debet peccatum per confessionem ; nō in judicium compellatur ad confusionem.	590
Tit. CLXVIII. — De triplice acceptione naturæ.	561	CAP. VIII. — De causa litis inter Deum, hominem et Diabolum.	591
Tit. CLXIX. — Quod Pater non judicat quemquam, sed omne judicium dedit Filio.	561	CAP. IX. — Quomodo Deus dextrum et sinistrum oculos habere dicatur.	592
Tit. CLXX. — De eo quod scriptum est : « Dime nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. »	563	CAP. X. — Quod locutio sit in voce et opere.	593
Tit. CLXXI. — Quod amor Dei sit vita cordis.	563	CAP. XI. — Quid sint timorem Dei habentes, et Christo credentes, et quomodo via pacis Christus cognoscatur.	593
Tit. CLXXII. — Duobus modis humilitatem impugnari.	563	CAP. XII. — Quid Dens homo factus invenerit in mundo quod suum esset ; et quid, quod Diaboli ; et quomodo uterque pro jure suo certaverit.	596
Tit. CLXXIII. — De naturis ignis et speciebus.	567	CAP. XIII. — Quid sit providere Dominum in conspectu suo semper.	597
Tit. CLXXIV. — De ratione et sensualitate animæ.	572	CAP. XIV. — Quibus et quando Dominus et diabolus a dextris et a sinistris sint.	597
Tit. CLXXV. — Descriptiones temporis et liber			

CAP. XV. — Lætitia impleri ubi detur.	598	cundum retributionem.	618
CAP. XVI. — Dextra et sinistra Dei quæ sint, et ubi delectatio usque in finem.	598	CAP. LIII. — Quas semitas declinaverit Dominus.	619
CAP. XVII. — De tribus orantium generibus.	598	CAP. LIV. — De pulvere cogitationum, et terra desideriorum inutilem.	619
CAP. XVIII. — De examine bonorum et malorum, sed non medioerium.	598	CAP. LV. — De forma, gratia, et benedictione a Deo, ad hoc, et propter hoc.	619
CAP. XIX. — De viis duris hujus vitæ, et qui eas custodiunt propter verba labiorum Dei.	599	CAP. LVI. — Quomodo Deus mentem beatam sibi per pacem, et amorem coniunctam adjuvet, et quan- do.	620
CAP. XX. — De viis, et semitis Dei.	599	CAP. LVII. — Quæ sint opera Domini nobis vi- denda et prodigia quæ posuit super terram.	620
CAP. XXI. — Dexteræ Dei quæ sit, et qui ei re- sistant : et quomodo ab eis custodiri cupiat justus.	599	CAP. LVIII. — Qualiter orandum sit pro remis- sione peccatorum a Deo obtinenda, ad imitationem David.	621
CAP. XXII. — Quæ sint alæ Dei, sub quibus pro- tegamur.	600	CAP. LIX. — Quod Deus in sanctis, id est intus plus quam foris, mirabilis sit.	622
CAP. XXIII. — Faciem et latus currenti oppo- nere, quid sit.	600	CAP. LX. — Quod adhærere Deo, et ponere spem in eo semper bonum sit.	622
CAP. XXIV. — Prævenire, et supplantare quid sint.	600	CAP. LXI. — De tribus malis, quibus homo af- fligitur, et quatuor bonis quibus consolatur.	623
CAP. XXV. — Quod framea sit Christi anima; quæ partem ab inferno absedit.	601	CAP. LXII. — De quadruplici pace quam diver- sis loquitur Dominus.	623
CAP. XXVI. — Quomodo Deus noster sit Libera- tor noster, etc.	601	CAP. LXIII. — Misericordia et veritas, qua dis- ceptatione sibi mutuo obviam venerint, et justitia et pax se osculatæ sint.	623
CAP. XXVII. — Dolores et laquei mortis, et in- fernī, et torrentes iniquitatis qui sint.	601	CAP. LXIV. — De confessione dupli, et quod Dominus mitis est et suavis.	623
CAP. XXVIII. — Salus humana et divina quomo- do homini impertiatur.	602	CAP. LXV. — De spirituali ethara.	626
CAP. XXIX. — Dextera et sinistra Dei quos suscepit.	602	CAP. LXVI. — De fidei operatione, et retribu- tione honorum.	627
CAP. XXX. — De fine bono et malo, et de dis- ciplina Dei in finem corrigente.	602	CAP. LXVII. — De duabus scholis virtutis et veritatis, et dupli genere discentium; et quod omnes cupiant esse beati, et pauci studeant esse immaculati.	627
CAP. XXXI. — Quid subtus, et quid supra nos; et cuius vestigia non infirmentur.	603	CAP. LXVIII. — De nominibus præceptorum Dei.	628
CAP. XXXII. — Quid sint inimici spirituales et quomodo eos persecutamur.	604	CAP. LXIX. — De tribus viis.	628
CAP. XXXIII. — De timore servili et custodia le- gis divinæ et delelatione vana. De terra, firma- mento et variis, et de humilitate.	604	CAP. LXX. — De his qui in lege Domini ambu- lant, qui stant, qui ab ea declinant.	628
CAP. XXXIV. — Misericordiam et veritatem Dei penitentibus esse necessariam.	606	CAP. LXXI. — De directione cordis humani.	628
CAP. XXXV. — De agnitione et dilectione veri- tatis.	607	CAP. LXXII. — Qui Deum ex fato corde exquirant, et quid sit Deum exquirere, et quomodo sit exqui- rendus; et quomodo quis repellatur a mandatis Dei.	629
CAP. XXXVI. — De tabernaculo Dei.	607	CAP. LXXIII. — Abscondenda quomodo sit elo- quia Domini.	629
CAP. XXXVII. — Deum fortitudinem et refugium esse pugnantium.	607	CAP. LXXIV. — Quod justificationes fiant pro- pter opera.	630
CAP. XXXVIII. — De vanitate rerum temporali- um.	607	CAP. LXXV. — Loquendi quæ sint impedimenta et quæ judicia cordis et oris. Item de quatuor qui- bus judicia fiant.	630
CAP. XXXIX. — Reprobatio luxuriæ, avaritiae, et superbiæ.	607	CAP. LXXVI. — Quis in mandatis Dei exerceat- tur.	630
CAP. XL. — Occultos justorum inimicos in judi- cium reservari, manifestos in hac vita etiam ali- quando puniri.	608	CAP. LXXVII. — De multiplici via Dei, et qui eam considerent.	631
CAP. XLI. — De armis sapientiae et scuto pa- tientiae.	608	CAP. LXXVIII. — Quomodo dicat duleia Domini eloquia faueibus suis; utrum ea manducando; et si sic cibus sunt qualis ergo cibus.	631
CAP. XLII. — De manifestis et occultis diaboli in- sidiis.	608	CAP. LXXIX. — Quomodo Christus sit nobis lu- cerna.	632
CAP. XLIII. — Quod temporalis malorum pros- peritas, electis testimonium est æternæ felicitatis.	609	CAP. LXXX. — Oculi bonorum quomodo sint ad Dominum.	632
CAP. XLIV. — Quod occulta est interim hono- rum iustitia donec educatur judicanda de præmio.	609	CAP. LXXXI. — Bonum et jucundum simul quod sit.	632
CAP. XLV. — De utili subjectione erga Deum, et ipsius recta exspectatione.	609	CAP. LXXXII. — Quare Dominus judicium suum in finem servavit.	633
CAP. XLVI. — De quatuor hominum generibus, quantum ad vulnera, et cicatrices; de vera sapien- tia et præteriorum memoria.	610	LIBER TERTIUS. — <i>Annotationes in Scriptu- ram, sermones, sermonum fragmenta.</i>	
CAP. XLVII. — De dupli hominum vanitate.	613	CAP. I. — De consequentibus sacramentum bap- tismatis.	633
CAP. XLVIII. — Quia dies hominis brevis, mala et incerta est.	613	CAP. II. — De totius mali circummissione, et de triplici cibo Israelitis dato.	634
CAP. XLIX. — De mirabilium De multitudine et profunditate.	613	CAP. III. — De tubis sacrae Scripturæ, et quod ejus attenta lectio mundi pariat contemptum.	634
CAP. LI. — De curiosi et suspiciosi malo.	613	CAP. IV. — De altari ex lapidibus constructo, et	
CAP. LII. — Quod fontium nomine summum ho- num significetur; idque maxime sit desiderabile.	614		
CAP. LIII. — De judicio secundum causam, et se-			

Deuteronomio in eis scripto.	636	CAP. XLIII. — De tribus bonis hominis, et tribus flagellis Dei.	662
CAP. V. — De chananæi triplici statu.	636	CAP. XLIV. — De signaculo Dei nobis impresso.	662
CAP. VI. — Judicem Ecclesiae non semper gladio, id est austoritate, sed interdum parte aratri, id est lenitate, in subditos uti decere.	637	CAP. XLV. — De septem rivis peccatorum exentius a primis parentibus.	663
CAP. VII. — De Madianitarum expugnatione, et de vellere Gedeonis.	637	CAP. XLVI. — De concordi religiosorum coabitatione quam sit diabolo formidolosa.	665
CAP. VIII. — De trecentis qui bibentes aquam fluvialem non curvaverunt genua.	638	CAP. XLVII. — De quadruplici languore undonos liberavit Christus.	665
CAP. IX. — De septemplici lepra superbiae humanae.	639	CAP. XLVIII. — De quadruplici statu hominis.	666
CAP. X. — De septemplici humilitate Christi.	639	CAP. XLIX. — De tribus mansionibus Aegypti.	667
CAP. XI. — De ægrotatione Ezechiæ regis et ejus curatione morali.	640	CAP. LI. — De triplici locutione Dei.	669
CAP. XII. — De missione ad Sehon, id est dia-bolum, et qui sint filii ejus, et quæ sit via regia per quam nobis transeundum.	641	CAP. LI. — De ascensionis corda ad Deum gradibus.	669
CAP. XIII. — De quadruplici luctu et supplanta-tione Jacob.	641	CAP. LII. — Sabbata quæ derideantur.	670
CAP. XIV. — De altari æneo, et oblatis super ip-sum.	643	CAP. LIII. — Quid sit: « Pones eos ut elibanum ignis. »	670
CAP. XV. — Quod sacerdotum Domini pars sit Dominus.	643	CAP. LIV. — De nominis Jerusalem interpreta-tione quadruplici.	670
CAP. XVI. — De veste non mutanda, et moribus non simulandis per hypoerismum.	643	CAP. LV. — De nominibus filiorum Dei et dia-boli.	671
CAP. XVII. — Testimonia tria sanctorum in con-flaminationem fidei.	643	CAP. LVI. — De expositione sacrae Scripturæ.	672
CAP. XVIII. — De duplice circumcisione neces-saria iis qui canticum novum Domino cantare volant.	643	CAP. LVII. — Promogenita diversis modis esse Dei et sacerdotum.	672
CAP. XIX. — De Ziphæis David Sauli prodere conantibus; sicut electos morti conatur diabolus.	644	CAP. LVIII. — De Levitarum purificatione et of-ficiis in typum cleri Christiani.	672
CAP. XX. — De obsidione et expugnatione qua-druplici Jerusaleni moraliter.	645	CAP. LIX. — De bove et asino, id est stolido et rusticō eum ceciderent sublevandis.	673
CAP. XXI. — De perfecta civitate et ei necessa-riis.	645	CAP. LX. — De diligentibus et timentibus Deum et de confitentibus Deo.	673
CAP. XXII. — De multiplici visione.		CAP. LXI. — De triplici cella in quam introduci-mur.	674
CAP. XXIII. — De tribus hostibus, et de tribus apud Salomonem difficilibus.	647	CAP. LXII. — Rursus de interpretatione Jerusa-lem.	674
CAP. XXIV. — De septem sceleribus seu pecca-tis.	647	CAP. LXIII. — De custodia viæ hominis in locu-tione, et de non divulgandis mysteriis.	674
CAP. XXV. — Unus quis dicendus et qui plures.	647	CAP. LXIV. — Butyrum et mel comedet.	675
CAP. XXVI. — De quatuor hominum ordinibus, et de triplici mundi loco.	648	CAP. LXV. — De quinque civitatibus Aegypti loquentibus lingua Chananæa.	675
CAP. XXVII. — De tribus contemplativorum ordi-nibus, et de triplici terra sealæ Jacob.	649	CAP. LXVI. — Quomodo loquatur Deus ad cor hominis.	675
CAP. XXVIII. — De sacerdotibus et prælatis, et triplici eorum officio.	650	CAP. LXVII. — De novissimis et antiquis ad verbi Incarnationem applicatis.	675
CAP. XXIX. — De iis quæ traxerunt Christum ad nos et de nostra duritia.	651	CAP. LXVIII. — De dimidiabitibus dies suos et non dimidiabitibus, et de loco mortis eorum.	676
CAP. XXX. — De tribus sanctis, Deo, homine et loco, et de triplici sanctificatione.	651	CAP. LXIX. — De duabus tubis argenteis et ea-rum usu ad Petrum et Paulum applicatis.	676
CAP. XXXI. — De triplici labore et tribus labo-rantibus et tribus erueibus.	652	CAP. LXX. — De duplice labore, sæculi scilicet et Dei, et utroque triplici.	677
CAP. XXXII. — De triplici confessione, tribus nominibus Jerusalem, et tribus diebus vivificatio-nis.	653	CAP. LXXI. — De fine qui consumit et consum-inat. Et de mandato quod Latum est nimis.	677
CAP. XXXIII. — De quadrapartita locutione Dei, et responsione ad eam.	654	CAP. LXXII. — De triplici statu in corpore quem habet anima diligens Deum.	677
CAP. XXXIV. — De triplici adventu Domini.	655	CAP. LXXIII. — De triplici benedictione, duplie manu, et utriusque digitis, et de obedientia tri-plici.	678
CAP. XXXV. — De tribus linguis hominum.	655	CAP. LXXIV. — De præmiis arcfactæ et morti-ficatæ carnis per religiosam obedientiam.	679
CAP. XXXVI. — De virga et flore moraliter.	655	CAP. LXXV. — Quomodo Deus exaltatur in no-bis, et de altitudine cordis nostri.	681
CAP. XXXVII. — De pastoribus et eorum officio.	657	CAP. LXXVI. — De triplici disciplina.	681
CAP. XXXVIII. — De duobus capræ hinnulis, tribus umbris, et variis diebus.	658	CAP. LXXVII. — De quatuor agonibus Christia-norum.	681
CAP. XXXIX. — De auro, Thure et myrrha.	659	CAP. LXXVIII. — De ira, facie et præsentia Dei, de fumo, flamina, carbonibus.	682
CAP. XL. — De meditanda morte, et de bene agendo.	660	CAP. LXXIX. — De triplici loco Dei.	683
CAP. XLI. — De triplici apertione cordis, sex-tuplici mandalo, et triplici bello ac pace.	661	CAP. LXXX. — De fonte patente et occulto Christo scilicet Domino nostro.	683
CAP. XLII. — De benignitate et severitate Dei erga peccatorem.	662	CAP. LXXXI. — De humiliatione triplici.	684
		CAP. LXXXII. — De turpi mutatione hominis.	684
		CAP. LXXXIII. — De claustræ agro, in quo sunt	

uvæ rosæ, lilia, etc.	585
CAP. LXXXIV. — De virore calami et junci.	685
CAP. LXXXV. — Quod dulcedo hominis vermes sint.	685
CAP. LXXXVI. — Oleum de capite non desicere.	686
CAP. LXXXVII. — Ut speciem suam visitet quisque.	686
CAP. LXXXVIII. — Quid sit sacerdotes caput non radere, nec comam nutrire.	686
CAP. LXXXIX. — De sæculo pertuso et integro.	686
CAP. XC. — Oculi sapientis in capite ejus.	686
CAP. XCI. — De abscondente frumenta.	687
CAP. XCII. — De proximi vitiis perimendis.	687
CAP. XCIII. — De adulatioне perniciosa.	687
CAP. XCIV. — De divitiarum contemptu.	688
CAP. XCV. — Quod justus ut palma floreat.	688
CAP. XCVI. — De triplici habitatione Dei.	688
CAP. XCVII. — De igni in altari semper ardente.	688
CAP. XCVIII. — De pane subcinericio.	688
CAP. XCIX. — De sententiae supremi judicii ad parturientem comparatione.	689
CAP. CI. — Descendere in infernum cum armis.	689
CAP. CI. — Ferro pœnam duram, sed transitoriam, ære signari aeternam.	689
CAP. CII. — Necessaria hujus vitæ non esse abominanda.	689
CAP. CIII. — Una trutina nos et proximos metriamur.	689
CAP. CIV. — Disputare a cedro ad hyssopum.	689
CAP. CV. — De absconsione Eliæ in Carith.	690
CAP. CVI. — De spiritu triplici quem ab Elia petit Elisæus, et de largitate Christi.	690
CAP. CVII. — Quid sit a canibus et avibus comediri.	690
CAP. CVIII. — De filio viduæ ab Elisæo suscitato.	691
CAP. CIX. — De mysterio altaris ab Elia constructi et actorum ab eo circa ipsum.	691
CAP. CX. — De incarnatione Verbi figurata per vas novum in quod Elisæus salem misit.	692
CAP. CXI. — De prælatorum in sagittantibus et perimendis vitiis officio.	692
CAP. CXII. — De patientia in adversis monstranda.	693
CAP. CXIII. — De duplii pace.	693
CAP. CXIV. — De peccatoris captiones et execratione.	693
CAP. CXV. — De hypocrisi et simulatione virtutis.	593
CAP. CXVI. — De murmure vitando et concordia servanda in claustris.	693
CAP. CXVII. — De Ecclesiæ ad vitem comparatione.	694
CAP. CXVIII. — De Noe et Christi a suis irrisis.	694
CAP. CXIX. — De Christo et fide ejus in David per stragem Goliae et arma ejus figuratis.	694
CAP. CXX. — De ruho quem vidi Moyses incombustum.	695
CAP. CXXI. — De ferculo Salomonis.	696
CAP. CXXII. — De mulatione vestis sacerdotalis.	696
CAP. CXXIII. — Tintinnabula eur pendebant olim ad vestem sacerdotis.	696
CAP. CXXIV. — De aqua spirituali et naturali.	697
CAP. CXXV. — De reginis, concubinis, et adolescentulis mysticis veri Salomonis.	997
CAP. CXXVI. — Cum angeli luctari Jacob.	697
CAP. CXXVII. — Pœnitentiam agere in cinere et cilicio.	698
CAP. CXXVIII. — De malarum cogitationum et peccatorum ortu et defensione.	698
CAP. CXXIX. — De triplici osculo.	699
CAP. CXXX. — De laude et utilitate psalmodiæ.	700
LIBER QUARTUS. — <i>Sermones, sermonum fragmenta, epistolæ, etc.</i>	
CAP. I. — De Annuntiatione et incarnatione Verbi; de paradiſo spirituali et quæ in eo sunt.	699
CAP. II. — De Scripturæ statura, saltitudine, et aspectu horribili.	703
CAP. III. — De lamentationibus, carmine, et va in libro Ezechieli scriptis.	703
CAP. IV. — De arcæ Noe ad Ecclesiam comparatione.	704
CAP. V. — Cur candelabro comparetur Christus.	704
CAP. VI. — Quomodo Gedeon pœnitentis typum gesserit.	705
CAP. VII. — Quomodo Job pœnitentem figueret.	705
CAP. VIII. — De cæcitate qua percutiuntur iniqui.	705
CAP. IX. — De pœnitentia in vacæ immolatione.	705
CAP. X. — De mentis nostræ custodia per custodiam Ishboseth figurata.	706
CAP. XI. — Quomodo boves mare æneum sustinentes; sacerdotes pastores significant.	706
CAP. XII. — Quod per pœnitentiam in unitate fideli servabitur peccator.	706
CAP. XIII. — De Ecclesiæ doctoribus per vectes signatis.	706
CAP. XIV. — De virtute eloquii per cytharam.	707
CAP. XV. — Quid vita sæculariam bene viventium, licet non sit excellens, est tamen secura.	707
CAP. XVI. — Quomodo nobis sit facies per humilitatem velanda exemplo Eliæ.	707
CAP. XVII. — Quod avaritia apud Deum et sanctam Ecclesiam non sit querenda.	707
CAP. XVIII. — Sal discretionis, non mel adulatio[n]is nec voluptatis esse sacris adhibendum.	708
CAP. XIX. — De schismate vitando.	708
CAP. XX. — De superfluitate verborum et rerum vitanda.	
CAP. XXI. — Quomodo sol justitiæ ad auxilium bonorum nunc quoque stet. Et quod dæmones in morte magis sint molesti.	708
CAP. XXII. — Quam aquam sapientiæ auferre conentur dæmones.	708
CAP. XXIII. — De consilio dando et pedefigendo,	708
CAP. XXIV. — De egressu animæ a Deo, et de revocatione ejus ad euindem.	709
CAP. XXV. — Quid sit affligi in palea, luto et latere; et Pharaoni civitates construere,	709
CAP. XXVI. — De primis, mediis et novissimis.	709
CAP. XXVII. — Quid sit in spelunca duplii se peliri.	710
CAP. XXVIII. — Quid sit ab Jezabel ad spelunam fugere, et Dominum in spiritu leni agnoscere.	710
CAP. XXIX. — Quomodo melior sit iniquitas viri quam mulier benefaciens.	711
CAP. XXX. — De fuga quam suadet nobis Scriptura; et de pane quem ministrat.	712
CAP. XXXI. — De triplici basi in Scriptura; et de Samsone ejus que ænigmæ.	713
CAP. XXXII. — De Cæsarie Absalonis.	714
CAP. XXXIII. — De bonis honorum cum Domino natis et terriculis malorum.	714
CAP. XXXIV. — De unguento descendente a